
1

Výzva k plnění - Objednávka č. 2 k RD č. 23105001933
uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Smluvní strany

Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Identifikační číslo: 60162694

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice,
datová schránka hjyaavk

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Obchodní firma: Purum s.r.o.
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C

vložka 31916
Sídlo: Národní 961/25, 110 00 Praha 1
Zastoupená: Romanem Vinařem, jednatelem
IČ: 62414402

(dále jen "zhotovitel")

se dohodli na provedení dílčího plnění č. 2 ve smyslu čl. 2.2 dle Rámcové dohody číslo
č. 23105001933.



2

Objednáváme u Vás – provedení služeb likvidace nebezpečného a objemného odpadu
v níže uvedeném rozsahu:

Uvedené množství odpadu je pouze orientační, ale celková částka za objednávku nesmí být
překročena. Skutečné množství bude známo po vystavení vážného lístku dodavatelem služby.
Přesné termíny odvozu odpadů budou upřesněny telefonicky s kontaktní osobou dodavatele
služby dle smlouvy.
Požadovaná doba provedení služby: od podpisu objednávky poslední smluvní stranou do
23.11.2023.
Adresa pro realizaci služby: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice – Místo soustředění
nebezpečného odpadu (budova č. 56) a mycí můstek parku vojenské techniky (budova č. 403).

Přepravu do místa plnění veřejné zakázky ze sídla zhotovitele a zpět včetně naložení odpadů
provést prostředky zhotovitele. Přepravu hradí zhotovitel a je zahrnuta v celkové ceně.
Účel objednávky: Odvoz nebezpečného odpadu vyprodukovaného činností 71.
mechanizovaného praporu Hranice v souladu se Zákonem č. 541/2020 Sb., Zákonem o
odpadech. V případě nerealizování dojde k hromadění odpadu u útvaru a k ohrožení životního
prostředí.

Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 23105001933 podepsané poslední smluvní
stranou dne 29.5.2023, která nabyla účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv téhož dne.
Cena celkem činí, maximálně 85 151,09Kč včetně DPH.

p.
č.
v

RD

katalogové
číslo

odpadu
název odpadu

druh
odpadu

množství
[kg]

cena za
1 kg

bez DPH
[Kč]

cena celkem
bez DPH [Kč]

DPH 21%
[Kč]

cena celkem
včetně DPH

[Kč]

2. 08 01 11

Odpadní barvy a
laky obsahující

organická
rozpouštědla nebo

jiné NL

N

4. 13 05 03
Kaly z lapáků

nečistot
N

5. 13 05 07
Zaolejovaná voda
z odlučovačů oleje

N

9. 15 01 10

Obaly obsahující
zbytky NL nebo

obaly těmito
látkami znečištěné

N

10. 15 02 02

Absorpční činidla,
filtrační materiály,

čistící tkaniny a
oděvy znečištěné

NL

N

19. 20 03 07 Objemný odpad O

Cena celkem 70 372,80 14 778,29 85 151,09



3 

Zhotovitel se zavazuje fakturovat pouze skutečné množství.  
 
Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného 

finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži 
zhotovitele. 
 
 
V rámci dílčího plnění požadováno: 

 ohlašovací listy pro přepravu nebezpečných odpadů po území ČR; 
 u ohlašovacích listů uvádět IČZ/IČP koncového zařízení pro sběr nebezpečných 

odpadů; 
 kopie vážních lístků 

 
Požadavky na zhotovitele 
Vážení odpadů odebíraných zhotovitelem zejména do cisternových a kontejnerových vozidel 
bude prováděno na váze tomu určené. Objednatel si vyhrazuje být přítomen u vážení vozidel 
před i po naložení odpadů, vzdálenost místa vážení odpadů nesmí být více než 20 km od místa 
plnění. O čase a místě vážení bude zástupce objednatele vždy vyrozuměn poskytovatelem. 
 
      Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 2 k RD  
č. 23105001933 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou  
o dílo - rámcovou dohodou č. 23105001933 podepsané poslední smluvní stranou  
dne 29.5.2023, která nabyla účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dne 29.5.2023 ve 
znění pozdějších dodatků. 
      Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, pokud nebude poslední 
smluvní stranou přijat (podepsán) do 23.11.2023. 
 
 
     Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má tři očíslované strany. 
 
 
 
Za objednatele:                            Za zhotovitele: 
 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky  

Roman 
Vinař

Digitálně podepsal 
Roman Vinař 
Datum: 2023.10.31 
15:29:36 +01'00'

Elektronický podpis - 1.11.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Radek Šoman
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022
Platnost do : 2.8.2026 09:12:19-000 +02:00


